Vaviane Gomes de Assis Rodrigues                                                                             

Matrícula 1050

Henrique Eurles Bonifácio Belém                                                                    

Matrícula  2111

DUELO COMUNICAÇÃO TOTAL LTDA

586,53 (quinhentos e oitenta e seis pontos e cinquenta e três 

décimos)
891,86 (oitocentos e noventa e um pontos e oitenta 

e seis décimos)

305,33 (trezentos e cinco pontos e trinta e três décimos)

CÂMARA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA | CMVR.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO (CC) PLANILHA FINAL (PROPOSTAS TÉCNICAS)
Pontuações Finais                                         

(Soma das notas finais dos quesitos)